ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО
ОБСЛУЖИВАНИЯ «РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР ДЛЯ ДЕТЕЙ И ПОДРОСТКОВ С
ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ МИНИСТЕРСТВА ТРУДА, ЗАНЯТОСТИ И

СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН «АСТРА»

Об утверждении технологии и рабочих
программ

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации», на основании решения
Педагогического совета учреждения от 01.06.2021г. № 5

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
- Технологию развития логопедической ритмики «Логоритмика» для

детей с ОВЗ;
- Рабочую программу «Запуск речи -  интенсив»;
- Рабочую программу «Объемное моделирование из бумаги и картона или

Papercraft для детей с ТМНР»;
- Рабочую программу «Вязание крючком»;
- Рабочую программу «Коррекция стереотипов поведения, формирования

навыков ЗОЖ детей с ОВЗ».
2. Ввести данные рабочие программы и технологию в работу учреждения с

01.06.2021г.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заведующего отделением социальной адаптации Гатину М.Н.

В ЕЛАБУЖСКОМ МУ АЛЬНОМ РАЙОНЕ

ПРИКАЗ

« 01» июня 2021 г.

Директор Г.В. Калашникова

Шаймарданова С.Ф.
8(85557) 9-57-00